U tverdils a/g%// %‘z&@/f %ﬂ%ﬂﬂ g/aewd 2z %ﬂfﬂ/&/z/’ﬂ/ﬂﬂ

D.R. n. g 8‘3

— HRETTORE —

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

VISTO

VISTI

la Legge n. 240/2010 ed in particolare 1’art. 29, comma 19;

lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro emanato con D.R. n. 657
del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie
Generale del 12.07.2011, n. 160 ed in particolare I’art. 4, comma 1, lettera J);

il D.M. n. 665 del 26.7.2013, pubblicato sulla G.U. della Repubblica Italiana n. 262 del
8.11.2013 che individua i criteri e le modalita per la ripartizione delle risorse e per la
selezione dei Professori e Ricercatori destinatari dell’intervento di cui all’art. 29, comma 19,
legge n. 240/2010;

il D.M. n. 700 del 8.8.2013, relativo alla ripartizione del Fondo di Finanziamento Ordinario
delle Universita per I’anno 2013, dal quale si evince che questo Ateneo, per ’anno 2013,
risulta destinatario della somma di € 248.747,00 per I’attuazione dell’art. 29,comma 9, della
legge n. 240/2010;

il “Regolamento per Iattribuzione a Professori e Ricercatori dell’incentivo di cui all’art. 29,
comma 19, della Legge n. 240/2010” emanato con D.R. n. 1247 del 15.12.2014;

il D.R. n. 1315 del 30.12.2014 con il quale & stato emanato il bando di selezione per
Iattribuzione degli incentivi economici una tantum, relativo all’anno 2013, ai Professori di I
Fascia destinatari dell’intervento di cui all’art. 29, comma 19, della legge n. 240/2010 cosi
come previsto dall’art. 3 del predetto Regolamento di Ateneo;

il D.R. n. 1316 del 30.12.2014 con il quale & stato emanato il bando di selezione per

Iattribuzione degli incentivi economici una tantum, relativo all’anno 2013, ai Professori di IT
Fascia destinatari dell’intervento di cui all’art. 29, comma 19, della legge n. 240/2010 cosi
come previsto dall’art. 3 del predetto Regolamento di Ateneo;

il D.R. n. 1317 del 30.12.2014 con il quale & stato emanato il bando di selezione per
Iattribuzione degli incentivi economici una tantum, relativo all’anno 2013, ai Ricercatori
Universitari destinatari dell’intervento di cui all’art. 29, comma 19, della legge n. 240/2010
cosi come previsto dall’art. 3 del predetto Regolamento di Ateneo;

il D.R. n. 23 del 16.1.2015 con il quale, in conformitd a quanto deliberato dal Senato
Accademico nella seduta del 14.1.2015, & stato prorogato al 20.2.2015 il termine di
presentazione delle domande di ammissione alle suddette procedure selettive;

che gli elenchi degli aventi diritto, per ciascun ruolo, sono stati pubblicati in versione
definitiva con “errata corrige” sul sito web dell’Ateneo in data 17.2.2015 e che, pertanto, per
gli effetti di tale pubblicazione si & ravvisata 1’opportunitd di accogliere le eventuali
domande degli aventi diritto prodotte a rettifica;

il D.R. n. 123 del 25.2.2015, con il quale ¢ stata nominata la Commissione della valutazione
comparativa per ’assegnazione dell’incentivo una tantum relativo all’anno 2013 per i
Professori di I Fascia, i Professori di II Fascia ed i Ricercatori a tempo indeterminato;

i verbali redatti in data 21.7.2015, 31.7.2015, 5.8.2015 e 6.8.2015 dalla predetta
Commissione della valutazione comparativa per ’assegnazione dell’incentivo una tantum
relativo all’anno 2013 per i Professori di I Fascia, i Professori di II Fascia ed i Ricercatori a
tempo indeterminato di cui ai DD.RR. 1315 — 1316 — 1317 del 30.12.2014;



Ursversitn @/5&4/4' %‘M&/é’ %ﬂ%/Zﬂ/ gf{éﬂ'@ 2y %@f@/&/éﬂ/ﬁ

ATTESTATA

la regolarita degli atti formati dalla medesima Commissione da parte del Responsabile del

AN

ACCERTATA

CONSIDERATO

CONSIDERATO

VISTO

VISTE

VISTI

ATTESTATA

—Procedimentorindata2332201 55— =

la copertura finanziaria finalizzata alla “Incentivazione docenti e ricercatori” per ’anno 2013,
pari a € 248.747,00, sulla voce COAN - “Altre competenze al personale docente e
ricercatore” — CA.04.43.02.01.01; .

che ai sensi dell’art. 4, comma 1, del D.M. n. 665/2013, le risorse vengono attribuite a
professori e ricercatori esclusivamente secondo criteri di merito accademico e scientifico;

che ai sensi dell’art. 4, comma 3, del D.M. n. 665/2013, le risorse disponibili per I’anno 2013
vengono attribuite nella misura del 60% dei soggetti ammissibili tenuto conto della
distribuzione percentuale degli aventi diritto nell’aerea bio-medico-farmacologica e
nell’aerea giuridica, storica, economica e sociale;

il D.R. n. 223 del 10.3.2016 con il quale sono stati approvati gli atti relativi alla procedura di
selezione finalizzata all’assegnazione ai Professori di I Fascia, ai Professori di II Fascia ed ai
Ricercatori a tempo indeterminato dell’incentivo di cui all’art. 29, comma 19 della legge 30
dicembre 2010, n. 240, per I'anno 2013, che includono le graduatorie di merito predisposte
dalla commissione giudicatrice;

le istanze di opposizione presentate dai docenti avverso le graduatorie di merito di cui al D.R.
n. 223 del 10.3.2016 in conformita a quanto disposto dall’art. 6 del “Regolamento per
Iattribuzione a Professori e Ricercatori dell’incentivo di cui all’art. 29, comma 19, della
Legge n. 240/2010”;

i verbali redatti in data 27.4.2016 e in data 11.5.2016 dalla predetta Commissione della
valutazione comparativa per I’assegnazione dell’incentivo una tantum relativo all’anno 2013
per i Professori di I Fascia, i Professori di II Fascia ed i Ricercatori a tempo indeterminato di
cui ai DD.RR. 1315 — 1316 — 1317 del 30.12.2014;

la regolarita degli atti formati dalla medesima Commissione da parte del Responsabile del
Procedimento in data 22.6.2016;

DECRETA

Art. 1 — Sono approvati gli atti relativi alla procedura di selezione finalizzata all’assegnazione ai Professori di I Fascia,
ai Professori di II Fascia ed ai Ricercatori a tempo indeterminato dell’incentivo di cui all’art. 29, comma 19
della legge 30 dicembre 2010, n. 240, per I’anno 2013, a seguito delle istanze di opposizione presentate dai
docenti, che includono le graduatorie di merito predisposte dalla commissione giudicatrice.

Art. 2 - Si dispone, nel rispetto del limite del 60% dei soggetti ammissibili previsto dall’ art. 4, comma 3, del D.M. n.
665/2013 T’attribuzione dell’incentivo, per I’anno 2013, ai seguenti docenti utilmente collocati nelle
graduatorie di cui all’art. 1 del presente provvedimento determinato sulla base della risultanze della valutazione
di merito per come previsto dall’art. 4, comma 1, del citato Decreto Ministeriale:

Professori Ordinari

COGNOME NOME TOTALE IMPORTO

PERTICONE FRANCESCO 96,00

4487,79689




Wptverdiis a/gﬁ/é' SFrudy Mu

7

/22 fmfgmd 2y Cgaz‘a/zz@/fa

ALCARO STEFANO 90,00 4207,30958
BRITT DOMENICO 88,00 .4113,81381 »
PROCOPIO ANTONIO 88,00 4113,81381
DE SARRO GIOVANBATTISTA 85,00 3973,57016
PAVIA MARIA 78,00 3646,33497
LAVANO ANGELO 77,00 3599,58709
GASPARINI GIORGIO 76,00 3552,83920
LIBERTO MARIA CARLA 76,00 3552,83920
GULLETTA ELIO 75,00 3506,09132
RAGUSA SALVATORE 73,00 3412,59555
SCALA GIUSEPPE 71,00 3319,09978
LUzzA FRANCES(;O 70,00 3272,35190
TAGLIAFERRI PIEROSANDRO 70,00 3272,35190
CUDA GleANNI 69,00 3225,60401
TAMBURRINI OSCAR 69,00 3225,60401
BELFIORE ANTONINO 67,00 3132,10824
RUSSO DIEGO 67,00 3132,10824
TASSONE PIERFRANCESCO 66,00 3085,36036
' ' 2945,11671




GRECO

Wsiversils de%/i' Frudy %ﬂ%ﬂﬂ Crwoin 2 %@Zzzxzzaﬁa

MANFREDI 4,00 186,99154
In verde sono evidenziati i docenti appartenenti a settori non bibliometrici.
Professori Associati
COGNOME NOME TOTALE IMPORTO
GNASSO AGOSTINO 94,00 3903,54224

FOTI DANIELA 3446,74474
GRATTERI SANTO 80,00 3322,16361
DAMIANO ROCCO 77,00 3197,58247
MASTROROBERTO | PASQUALE 71,00 2948,42020

In verde sono evidenziati i docenti appartenenti a settori non bibliometrici.

Ricercatori Universitari

COGNOME

NOME

TOTALE

IMPORTO

GUzZzI

HIRAM PIETRO

ALESSIO

100,00

4063,16563

3697,48073

CONCETTA

3697,48073

'SCORCIA VINCENZO 3656,84907

sClACQUA

| ANGELA

3656,84907




Universils a/gy%' Suds %ﬂ%ﬂﬂ Crweia Ji Calanvare

 MORELLI

ARABIA GENNARINA 86,00 3494,32244
ANDREQZZI FRANCESCO 85,00 3453;69079
ORTUSO FRANCESCO 85,00 3453,69079
CIOTOLA FRANCESCA 85,00 3453,69079
ARTURI FRANCO 85,00 3453,69079
cosco DONATO 80,00 3250,53251
DE ROSA SALAVATORE 80,00 3250,53251
MONTALCINI TIZIANA 80,00 3250,53251
COSENTINO CARLO 79,00 3209,90085
TRAPASSO FRANCESCO 78,00 3169,26919
CHIARELLA GIUSEPPE 76,00 3088,00588
MUSELLA VINCENZO 75,00 3047,37422
ARTESE ANNA 75,00 3047,37422

| HEATHER

| MAURIZIO 12966,11091
MALAGUARNERA | ROBERTA 73,00 2966,11091
FIUME GIUSEPPE 73,00 2966,11091
MAROTTA ROSA 72,00 2925,47926
AMMENDOLIA ANTONIO 71,00 2884,84760
DI LORIA ANTONIO 70,00 2844,21594
RUSSO EMILIO 65,00 2641,05766
GALASSO OLIMPIO 65,00 2641,05766
PALMIERI CAMILLO 65,00 2641,05766

[SERRA | RAFFAELE ' 60,00 |  2437,80938




Wnineriilc Le 7 2 2y Cutanz aro

| COLL

In verde sono evidenziati i docenti appartenenti a settori non bibliometrici.

Art. 3 - Ai sensi dell’art. 5 di cui ai DD.RR. 1315 — 1316 — 1317 del 30.12.2014 Ie graduatorie di merito di cui all’art. 1
del presente provvedimento saranno pubblicate sul sito web di Ateneo.

Art. 4 - ]I presente provvedimento sard sottoposto a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio di
Amministrazione.

Camare, (15 SET 2016

I1 Rettore
Prof. AJdo Quattrone

a



